
Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/66/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
w Dz.U.  Nr  142  poz.1591  z 2001  roku  ze  zmianami/,  art.  211  i art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami / 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.159.829 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.286.076 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.873.753 zł 

3. Dokonuje  się  zmian  w Budżecie  Gminy  Przodkowo  na  rok  2011  po  stronie  wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 27.594.204 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.462.031 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.132.173 zł 

5. Plan wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.434.375 zł, zostanie pokryta przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Ustala  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w wysokości  2.389.375  zł  oraz  łączą  kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 955.000 zł. 

§ 3. Ustala się kwoty i zakres dotacji udzielanych z budżetu: 

1) podmiotowe na łączną kwotę 150.000 zł, 

a) celowe na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych na 
łączną kwotę 18.500 zł, 

Plan dotacji przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/66/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 października 2011 r.

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

600  Transport i łączność  38 863,00  ­15 000,00  0,00  23 863,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  38 863,00  ­15 000,00  0,00  23 863,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  15 000,00  ­15 000,00  0,00  0,00 

bieżące  22 301 076,00  ­15 000,00  0,00  22 286 076,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 608,00  0,00  0,00  112 608,00 

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo  725 873,00  0,00  70 000,00  795 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  725 873,00  0,00  0,00  725 873,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00 

600  Transport i łączność  1 546 000,00  ­70 000,00  15 000,00  1 491 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 476 000,00  0,00  15 000,00  1 491 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne  70 000,00  ­70 000,00  0,00  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

6610  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  70 000,00  ­70 000,00  0,00  0,00 

majątkowe  3 858 753,00  ­70 000,00  85 000,00  3 873 753,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 095 409,00  0,00  0,00  2 095 409,00 

Ogółem:  26 159 829,00  ­85 000,00  85 000,00  26 159 829,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 208 017,00  0,00  0,00  2 208 017,00 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/66/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 października 2011 r.

 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego:  w tym: 

Dział  Rozdział  §  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowan

e 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 

handlowe
go. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  1 357 364,00  983 554,00  981 316,00  140 394,00  840 922,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  373 810,00  373 810,00  83 850,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  184 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 854,00  184 854,00  0,00  0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach  1 542 218,00  983 554,00  981 316,00  140 394,00  840 922,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  558 664,00  558 664,00  83 850,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  184 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 854,00  184 854,00  0,00  0,00 
01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 

po zmianach  184 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 854,00  184 854,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  184 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 854,00  184 854,00  0,00  0,00 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
po zmianach  184 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 854,00  184 854,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 895 993,00  1 560 709,00  1 558 117,00  84 290,00  1 473 827,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 335 284,00  3 335 284,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­270 000,00  ­270 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  85 146,00  85 146,00  85 146,00  0,00  85 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach  4 711 139,00  1 645 855,00  1 643 263,00  84 290,00  1 558 973,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 625 993,00  1 560 709,00  1 558 117,00  84 290,00  1 473 827,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  85 146,00  85 146,00  85 146,00  0,00  85 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach  4 711 139,00  1 645 855,00  1 643 263,00  84 290,00  1 558 973,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

przed zmianą  930 667,00  930 667,00  930 667,00  0,00  930 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  85 146,00  85 146,00  85 146,00  0,00  85 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  1 015 813,00  1 015 813,00  1 015 813,00  0,00  1 015 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­270 000,00  ­270 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­270 000,00  ­270 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  3 121 452,00  3 121 452,00  2 962 552,00  2 131 078,00  831 474,00  0,00  158 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 000,00  ­2 000,00  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 2

po zmianach  3 119 452,00  3 119 452,00  2 960 552,00  2 131 078,00  829 474,00  0,00  158 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 779 386,00  2 779 386,00  2 767 886,00  2 063 212,00  704 674,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 000,00  ­2 000,00  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach  2 777 386,00  2 777 386,00  2 765 886,00  2 063 212,00  702 674,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  137 667,00  137 667,00  137 667,00  0,00  137 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­2 000,00  ­2 000,00  ­2 000,00  0,00  ­2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni

a 
po zmianach  135 667,00  135 667,00  135 667,00  0,00  135 667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 320,00  5 320,00  5 320,00  0,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  po zmianach  7 320,00  7 320,00  7 320,00  0,00  7 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 320,00  5 320,00  5 320,00  0,00  5 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75647 

Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności 

budżetowych 
po zmianach  7 320,00  7 320,00  7 320,00  0,00  7 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  2 320,00  2 320,00  2 320,00  0,00  2 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 

i prokurators
kiego  po zmianach  4 320,00  4 320,00  4 320,00  0,00  4 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  90 015,00  90 015,00  90 015,00  0,00  90 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 500,00  ­3 500,00  ­3 500,00  0,00  ­3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
758  Różne rozliczenia 

po zmianach  86 515,00  86 515,00  86 515,00  0,00  86 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  90 015,00  90 015,00  90 015,00  0,00  90 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 500,00  ­3 500,00  ­3 500,00  0,00  ­3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach  86 515,00  86 515,00  86 515,00  0,00  86 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  90 015,00  90 015,00  90 015,00  0,00  90 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  ­3 500,00  ­3 500,00  ­3 500,00  0,00  ­3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4810  Rezerwy 

po zmianach  86 515,00  86 515,00  86 515,00  0,00  86 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  571 619,00  419 619,00  414 619,00  66 998,00  347 621,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach  575 119,00  423 119,00  414 619,00  66 998,00  347 621,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152 000,00  152 000,00  0,00  0,00 

przed zmianą  144 619,00  144 619,00  139 619,00  0,00  139 619,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

po zmianach  148 119,00  148 119,00  139 619,00  0,00  139 619,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2820 

Dotacja 
celowa 

z budżetu na 
finansowanie 

lub 
dofinansowan

ie zadań 
zleconych do 
realizacji 

stowarzyszen
iom 

po zmianach  8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  27 594 204,00  21 376 885,00  16 387 088,00  9 512 925,00  6 874 163,00  299 600,00  4 040 197,00  0,00  0,00  650 000,00  6 217 319,00  6 217 319,00  1 853 624,00  0,00 

zmniejszenie  ­275 500,00  ­5 500,00  ­5 500,00  0,00  ­5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­270 000,00  ­270 000,00  0,00  0,00 

zwiększenie  275 500,00  90 646,00  87 146,00  0,00  87 146,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  184 854,00  184 854,00  0,00  0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach  27 594 204,00  21 462 031,00  16 468 734,00  9 512 925,00  6 955 809,00  303 100,00  4 040 197,00  0,00  0,00  650 000,00  6 132 173,00  6 132 173,00  1 853 624,00  0,00 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/66/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 października 2011 r.

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010        Rolnictwo i łowiectwo  373 810,00  184 854,00  558 664,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  373 810,00  0,00  373 810,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  289 960,00  0,00  289 960,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kosowie  63 960,00  0,00  63 960,00 

Połączenie sieci wodociągowej Kobysewo­Przodkowo  62 000,00  0,00  62 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej Kawle Górne  54 000,00  0,00  54 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Brzezinach  60 000,00  0,00  60 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Kosowie  50 000,00  0,00  50 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 600,00  0,00  5 600,00 

Przebudowa Oczyszczalni ścieków w Przodkowie  5 600,00  0,00  5 600,00 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo  0,00  0,00  0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  78 250,00  0,00  78 250,00 

Przebudowa Oczyszczalni ścieków w Przodkowie  68 440,00  0,00  68 440,00 

Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kosowo  9 810,00  0,00  9 810,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  0,00  184 854,00  184 854,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  184 854,00  184 854,00 

Modernizacja odcinka drogi Hejtus  0,00  184 854,00  184 854,00 

600        Transport i łączność  3 335 284,00  ­ 270 000,00  3 065 284,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00 

Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G, 1416G o przebiegu Przodkowo­Czeczewo­Kłosówko­Kielno  0,00  0,00  0,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00  0,00  0,00 

Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji drogowej na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1927G, 1415G, 1416G o przebiegu Przodkowo­Czeczewo­Kłosówko­Kielno  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  3 065 284,00  0,00  3 065 284,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 057 879,00  0,00  3 057 879,00 

Modernizacja odcinka drogi Przodkowo­Burszrynik  62 730,00  0,00  62 730,00 

Modernizacja odcinka drogi w Kczewie  61 500,00  0,00  61 500,00 

Modernizacja ulicy Łąkowej w Przodkowie  63 960,00  0,00  63 960,00 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących pojazdami na drodze gminnej nr 156007G oraz jej skrzyżowaniach z drogą wojewódzką nr 224 w miejscowościach Kosowo i Załęże  2 869 689,00  0,00  2 869 689,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 405,00  0,00  7 405,00 

Zakup wiaty przystankowej  7 405,00  0,00  7 405,00 

60017  Drogi wewnetrzne  270 000,00  ­ 270 000,00  0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  270 000,00  ­ 270 000,00  0,00 

Modernizacja odcinka drogi Hejtus  270 000,00  ­ 270 000,00  0,00 

700        Gospodarka mieszkaniowa  323 288,00  0,00  323 288,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  323 288,00  0,00  323 288,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  168 749,00  0,00  168 749,00 

Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie  168 749,00  0,00  168 749,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 539,00  0,00  90 539,00 

Poprawa standardu i bezpieczeństwa funkcjonowania świetlicy środowiskowej w Kosowie  90 539,00  0,00  90 539,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  64 000,00  0,00  64 000,00 

Wykup nieruchomości na mienie gminne  64 000,00  0,00  64 000,00 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  516 417,00  0,00  516 417,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  516 417,00  0,00  516 417,00 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 2

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  516 417,00  0,00  516 417,00 

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo­garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego  516 417,00  0,00  516 417,00 

801        Oświata i wychowanie  1 510 486,00  0,00  1 510 486,00 

80101  Szkoły podstawowe  1 510 486,00  0,00  1 510 486,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  957 480,00  0,00  957 480,00 

Rozbudowa budynku Szkoły w Przodkowie  956 291,00  0,00  956 291,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Postawowej w Wilanowie  1 189,00  0,00  1 189,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  553 006,00  0,00  553 006,00 

Rozbudowa budynku Szkoły w Przodkowie  551 817,00  0,00  551 817,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Postawowej w Wilanowie  1 189,00  0,00  1 189,00 

851        Ochrona zdrowia  6 034,00  0,00  6 034,00 

85195  Pozostała działalność  6 034,00  0,00  6 034,00 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  6 034,00  0,00  6 034,00 

Dofinansowanie zakupu Laparoskopu Operacyjnego  6 034,00  0,00  6 034,00 

926        Kultura fizyczna  152 000,00  0,00  152 000,00 

92601  Obiekty sportowe  152 000,00  0,00  152 000,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  152 000,00  0,00  152 000,00 

Wykup gruntu pod plac na cele sportowo­rekreacyjne (Przodkowo przy Orliku)  152 000,00  0,00  152 000,00 

Razem  6 217 319,00  ­ 85 146,00  6 132 173,00 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/66/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 28 października 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 
Dotacje podmiotowe 

Dział  rozdział  §  Nazwa  kwota dotacji 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  150 000 

92116  Biblioteki  150 000 

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  150 000 

         Razem  150 000 

Dotacje celowe do realizacji stowarzyszeniom oraz innym podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Dział     rozdział  Nazwa  kwota dotacji 

630        Turystyka  5 000 

63095  Pozostała działalność  5 000 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  5 000 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 000 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  5 000 

926        Kultura fizyczna i sport  8 500 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  8 500 

2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  8 500 

         Razem  18 500 

Dotacje celowe 

Dział     rozdział  Nazwa  kwota dotacji 

600        Transport i łączność  0 

60014  Drogi publiczne powiatowe  0 

6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0 

Razem:  0 



Id: NFEUL­WOZHP­ZVEQK­UKBWA­TKEIY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz


